. Praxislabor
Preislisten Regelversorgung
' ZT, KFO

002 1
0030
005 4
0111
0130
020 2
4010
402 0
403 0
404 0
7010
7020
7030
7040
7050
7100
7110
7121
7122
7200
7210
7220
7300
7310
7320
7330
7340
7400
7410
7420
7430
7440
7500
7510
8610
8620
863 0
864 0
8700

Doublieren eines Modells

Set-up je Segment

Set-up-Modell fiir KFO
Modellpaar trimmen

Modellpaar sockeln

Basis fur Konstruktionsbasis
Aufbissbehelf mit adjustierter Oberflache
Aufbissbehelf ohne adjustierte Oberflache
Umarbeiten zum Aufbissbehelf
Semipermanente Schiene aus Metall, je Zahn
Basis fur Einzelkiefergerat

Basis bimaxillares Geréat

Schiefe Ebene

Vorhofplatte

Kinnkappe

Aufbiss

Abschirmelement
Weichkunststoff (KFO)
Sonderkunststoff (KFO)
Schraube einarbeiten
Spezial-Schraube einarbeiten
Trennen einer Basis

Labialbogen

Labialbogen modifiziert
Labialbogen intermaxillar

Feder, offen

Feder, geschlossen
Verbindungselement/intramaxillar
Verbindungselement/intermaxillar
Verankerungselement
Einzelelement einarbeiten
Metallverbindung (KFO)
Einarmiges H-/A-Element
Mehrarmiges H-/A-Element

Grundeinheit/Instandsetzung KFO oder Aufbissbehelf

LE Einfigen Regulierungs- oder Halteelement
LE Erneuerung eines Elementes/intermaxillar
KFO-Basis erneuern

Remontieren KFO-Gerat

Alle Preisangaben ohne Gewahr.
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Sachsen
Stand: 01.01.2025

13,95 €

9,30 €
10,05 €
11,01 €
24,61 €

8,39 €
93,20 €
66,52 €
44,78 €
33,30 €
53,08 €
92,63 €
21,78 €
53,26 €
51,65 €
10,11 €
19,79 €
21,33 €
21,33 €
16,09 €
26,89 €

7,04 €
19,28 €
26,89 €
26,89 €

8,63 €
12,89 €
21,70 €
26,89 €
21,97 €
12,55 €

9,17 €

8,63 €
10,89 €
17,90 €

6,93 €
13,44 €
65,84 €
31,21 €
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